
Zarządzenie Nr 152/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie przedstawienia „Informacji o stanie mienia komunalnego Kalisza – Miasta na 
prawach powiatu” na dzień 31 grudnia 2010 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Postanawia się przedstawić Radzie Miejskiej Kalisza „Informację o stanie mienia 
komunalnego Kalisza – Miasta na prawach powiatu” na dzień 31 grudnia 2010 r., która 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Informację, o której mowa w ust. 1 przekazuje się do zaopiniowania Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu. 

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza 
właściwemu do spraw gospodarowania mieniem oraz Skarbnikowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem oraz Kierownikowi Biura Budżetu i Analiz. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


